
          Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore ("Službeni list RCG", br. 51/6 i 66/6, i 

"Službeni list CG", br. 88/9, 80/10, 39/11, 25/12, 49/13, 32/14, 42/15, 52/17, 17/18 i 47/19), a u vezi sa 

članom 10 stav 3 alineja 2 Zakona o koncesijama („Službeni list CG”, broj 8/09), Administrativni odbor 

Skupštine Crne Gore 26. saziva, na sjednici održanoj 30. juna 2020. godine, donio je 

 

O D L U K U 

 O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA ZA UTVRĐIVANJE PREDLOGA KANDIDATA ZA DVA ČLANA 

KOMISIJE ZA KONCESIJE CRNE GORE, IZ REDA UGLEDNIH STRUČNJAKA 

 

Član 1 

          Poništava se Javni poziv za utvrđivanje predloga kandidata za dva člana Komisije za koncesije Crne 
Gore, iz reda uglednih stručnjaka, broj 00-63-14/20-31 od 12. marta 2020. godine, objavljen na web sajtu 
Skupštine Crne Gore i u dnevnim novinama „Dan“, sa rokom za prijavu kandidata od 15 dana. 
 

Član 2 
 

          Javni poziv se poništava zbog činjenice da su neposredno nakon raspisivanja istog donijete mjere 
Ministarstva zdravlja Crne Gore i Nacionalnog koordinacionog tijela za zarazne bolesti, radi sprječavanja 
prenošenja novog koronavirusa, što je onemogućilo zainteresovane kandidate da kompletiraju neophodnu 
dokumentaciju i blagovremeno se prijave na Javni poziv. 

 

Član 3 
 
          Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena na web sajtu Skupštine Crne Gore 
i u dnevnim novinama „Dan“. 
 

 

Broj 00-63-14/20-31/5                                                                                                 
Podgorica, 30. jun 2020. godine   
 
   

ADMINISTRATIVNI ODBOR SKUPŠTINE CRNE GORE 26. SAZIVA 
 

                                                                                                
                                                                                                                                          PREDSJEDNIK                            
         
                                                                                                                                         Luigj Shkrela, s.r. 
 

 

 


